מנהלת הפקא"ל מתבקשת להכין חוות דעת בהקדם האפשרי, וכמידת הניתן לפני חג הפסח, עד ליום 21.04.2024.

חוות הדעת תועבר לבית המשפט השלום באילת כדי לוודא קיומם של התנאים המגבילים ואת התאמת הכתובת לפיקוח אלקטרוני.

הדין בבית המשפט השלום יתקיים כמידת הניתן ובכפוף לקבלת חוות דעת מתאימה של פקא"ל ביום 21.04.2024 בשעה שתיקבע על ידו.

ניתנה היום, י' ניסן תשפ"ד, 18 אפריל 2024, במעמד הצדדים.

**אהרון משניות, שופט**